Постановление
 № 120 от 28.05.2015г.
О создании муниципального унитарного
предприятия «Табасаран Экосервис»
Администрации муниципального района
«Табасаранский район» Республики  Дагестан
   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Табасаранский район» РД  и решением Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район», администрация района постановляет:
 1. Создать муниципальное унитарное предприятие «Табасаран Экосервис» Администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан с местом расположения: 368650, Республика Дагестан, «Табасаранский район», с.Хучни.
 2. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия «Табасаран Экосервис» Администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан.
 3. Поручить начальнику отдела земельных и имущественных отношений администрации МР «Табасаранский район» Азизову Р.Р. произвести все предусмотренные процедуры по передаче муниципальному унитарному предприятию имущества и формирования уставного фонда и мероприятия по его регистрации в уполномоченных органах государственной власти.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1 – го заместителя главы администрации Яралиева И.М.
 5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Табасарандин сес».

Глава администрации МР « Табасаранский район»                                                           И.А. ИСАЕВ.